culis non  sunt  hereses  alique  contente  :  et  aliter  respondet  negative. 
Ad  duodecimum  respondet  quod  recessit  ab  auctoritate  Komani  ponti- 
ficis,  et  aliis  (quantum  potuit)  persuasit  ut  sic  recederent,  propter 
enormitates  illic  (ut  dixit)  regnantes  ;  tamen  per  hoc  dicit  eum  non 
esse  schismaticumnec  per  hoc  recessisse  ab  ecclesia  Catholica  :  et  aliter 
credit  hunc  articulum  non  esse  verum  in  aliquo.  Ad  decimum  ter- 
ciimi  et  scedulam  fatetur  se  prestitisse  juramentum  obediencie  prout 
continetur  in  scedula  huic  articulo  annexa  ;  tamen  hoc  fecit  (ut  asseruit) 
sub  protestacione  in  instrumento  publico  (ut  prefertur)  in  hac  parte 
exhibito  contenta  ;  et  non  aliter.  Ad  xiiij  respondet  et  fatetur  se 
recessisse  (ut  prefertur)  ab  auctoritate  Komani  pontificis  et  aliis  sic 
recedere  persuasit ;  hoc  tamen  (ut  dicit)  non  fecit  ante  legem  inde  fac- 
tam  auctoritate  parliamenti  Anglie  :  et  etiam  dicit  quod  j>ost  leges 
hujusmodi  et  earum  auctoritate  consecravit  episcopos  et  cetera  fecit 
que  ante  legem  hujusmodi  factam  ad  Komauum  pontificem  pertinebant 
et  que  per  ipsum  Itomanum  pontificem  anteii  fieri  solebant :  et  aliter 
negat.  Ad  xv  respondet  quod  ante  recepcionem  liomani  pontificis 
auctoritatem  et  ante  reconciliacionem  nuperrime  in  hoc  Anglie  regno 
&ctam  hoc  regiuim  in  Ijono  statu  remaosit,  atque  niaxime  optat  (juod 
mode  in  eodem  statu  remaneret ;  et  fatcbatur  (ut  prius)  se  recesaisse  ab 
auctoritate  lJuniani  pontificis,  et  (juod  non  intendit  ad  illauj  auctori- 

tatem redire  vel  eandem  aliquo  modo  adniittere,  ut  dicit.  Ad  ultimum 
negat  contenta  iu  eodem  aliter  esse  vera  <|uam  superius  respondebat, 
ut  dicit.  Ac  incontinenti  (responsionibus  predicti  dumiui  Thome  Cran- 
meri  modo  premisso  publice  et  judicialiter  factis,  receptis,  et  con- 

script!*) dictus  veneralibis  vir  magister  Thomas  Martyu  procurator 
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predictis  ac  nomine  procuratorio  quo  supra  acceptavit  responsa  superius 
facta  et  contenta  in  eisdem  quatenus  faciunt  pro  parte  et  intencione 
dictorum  illu?trissimorum  dominorum  suorum  atque  super  articulis  et 
exhibitis  predictis  produxit  veyerabiles  viros  magistros  Will 'm  Tre sham, Eicharduni  Marshall,  Eichardum  Smythe,  et  Richardum  Croke,  sacre 
theologie  doctores,  Jacobum  Curtopp,  Robertum  Warde,  Georgium 
London,  et  Robertum  Series,  in  testes,  quos  nos  ad  peticionem  procu- 
ratoris  hujusmodi  in  testes  admisimus,  et  in  forma  jurandorum  testiimi 
tactis  per  eos  saciosanctis  scripturis  de  fideliter  deponendo  et  de  dicendo 
omnem  et  meram  veritatem,  cum  fuerint  examinati  in  hac  parte  de  et 
super  premissis  super  quibus  raodo  premisso  producti  fuenint,  omni 
amicicia,  favore,  affectione,  odio,  timore  et  displicentia  postpositis  et 
semotis,  juxta  formam,  modum  et  morem  in  simili  testium  admissione 
et  juramenti  prestacione  solit'  et  consuet'  et  in  hac  parte  de  jure 
requisit',  jurari  fecimus  in  presentia  dicti  domini  Thome  Cranmeri  sub ejus  protestacionibus  previis  allegantis  quod  dicti  testes  nuUo  modo  in 
hac  parte  sunt  testes  idonei,  nec  eisdem  fides  aliqua  in  hac  parte  fuit 
aut  est  (ut  asseruit)  adhibenda  pre  eo  {ut  etiam  asseruit)  sunt  perjuri 
in  eo  quod  subierunt  juramentum  domino  regi  Anglie  tanquam  supremo 
capiti,  ac  modo  contra  hujusmodi  juramentum  (ut  prefertur)  per  eos 
prestitum  admiserunt  auctoritatem  Romani  pontificis.  Et  tunc  idem 
dominus  Thomas  interrogatus,  an  velit  aliquibus  aliis  excepcionibus  uti 
contra  testes  predictos  seu  aliqua  interrogatoria  contra  eos  ministrare, 
respondebat  quod  noluit  nec  ulterius  ahquid  in  hac  parte  dicere,  pro- 
ponere,  vel  objicere.  Super  quibus  omnibus  et  singulis  modo  pre- 

misso dicto  duodecimo  die  Septembris  ac  anno  Domini  indictione 
pontificatuque  et  loco  antedictis  habitis  factisque  et  expeditis,  pre- 
fatum  dominura  Johannem  Clerk  notarium  publicum  ac  nostnmi  in  hac 
parte  auctorum  scribam  predictum  mandavimus,  eundemque  dictus 
magister  Thomas  Marty n  procurator  antedictus  et  procuratorio  nomine 
predicto  ad  conficiend'  instrumentum  sive  instrumenta  publicum  seu 
publica  ac  testes  infranominatos  tunc  presentes  inde  testimonium  per- 
hibitur  instanter  rogavit  et  requisi\*it,  presentibus  tunc  ibidem  venera- 
bilibus  viris  Walter©  Wright  legum  doctore  archidiacono  Oxon',  Will'mo Tresham,  Richardo  Marshall,  Richardo  Smythe  publico  prelectors 
sacre  theologie  in  eadem  academia,  et  Richardo  Croke  sacre  theologie 
professoribus,  Arthuro  Cole  sacre  theologie  baccalario  ac  preside  col- 
legii  dive  Magdalene  in  Oxonia,  Richardo  Cawdewell  in  medicinis  doc- 

tore, Roberto  Morwent  sacre  theologie  baccalario,  preside  collegii 
vulgo  Anglice  diet'  "Oriell  Colledge,"  Mauricio  Bullock  artium  ma- 
gistro,  vice-gardiano  Novi  Collegii  Winton'  in  Oxon',  Richardo  Busshop 
artium  magistro,  Griffino  Willyams  in  legibus  baccalario,  Philippe  Ran- 

dall principali  Aule  Cervine  Oxon',  Will'mo  Hawarden  sacre  theologie 
baccalario  principali  Collegii  Enei  Xasi  vocat'  "Brase  nose,"  et  Georgio 
Edrigio  artium  mag^istro  ac  publico  Grecarum  literarum  prelectore,  ac 
Johanne  Pollard,  Thoma  Pygott,  et  Edmundo  Powell  armigeris.  cum 
multitudine  copiosa  tam  clericorum  et  scholarium  dicte  universitatis 
quam  etiam  laicorum  ad  numerum  quadringentarum  personanim  et 
ultra  existen'.  Postremo  vero  decimo  tercio  die  mensis  Septembris 
anno  Domini  indictioneque  ac  anno  pontificatus  supradictis,  in  quadaro 
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superiori  camera  sive  pergula  gardiani  Collegii  Novi  dicte  universitatis, 
in  presentia  prefati  domini  Johannis  Clerk  notarii  publici  ac  scribe 
nostri  predicti,  etiam  presentibus  Thoma  Owen  in  legibus  baccalario  et 
Christophero  Smythe  notariis  publicis  London'  commoran',  testes  infra- nominatos  (ut  prefertur)  productos  et  j urates  exaniinavimus,  eorumque 
testium  dicta  et  depositi ones  seriatim  sequuntur  et  sunt  tales. 
KiCHAKDUS  Croke  sacre  theologie  doctor  in  universitate  Canta-